
BAAN 1
Tijd MINITRAMP

E-niveau
1 10.00 KDO 4 Dordrecht meisjes

2 10.10 KDO 5 Dordrecht meisjes

3 10.20 OKK 2 Werkendam meisjes

4 10.30 Zilvermeeuw 6 meisjes

5 10.40 Zilvermeeuw 5 meisjes

6 10.50 meisjes

7 11.00 KDO 6 Dordrecht 

8 11.10 OKK 3 Werkendam

9 11.20

10 11.30 OKK 4 Werkendam

11 11.40 OKK 3 Dordrecht

12 11.50 DVO 5 Dordrecht

13 12.00 OKK 5 Werkendam turnsters
PAUZE

MINITRAMP E-niveau
14 12.40 KDO 7 Dordrecht

15 12.50 DVO 6 Dordrecht mix jeugd

16 13.00 KDO 3 Alblasserdam mix junior

17 13.10 mix jeugd
D-niveau

18 13.20 Zilvermeeuw 11 meisjes

19 13.30

20 13.40 DVO 9 Dordrecht mix senior

21 13.50 STAR 4 mix junioren

22 14.00 STAR 3 mix jeugd

23 14.10 STAR 2 mix jeugd

24 14.20 mix junior

25 14.30 KDO 7 Alblasserdam mix 

26

15.00 uur Prijsuitreiking

Mariska Bus

Mariska Bus

Petra den Hollander

Steffie ven der Laan

Ans Nieuwenhuizen

Sparta 2 Dordrecht Tonnie van Dongen

jturnsters Mariska Bus

jturnsters Miranda van Ballegooijen

Sparta 3 Dordrecht jturnsters Jasper Meij

jturnsters Miranda van Ballegooijen

jturnsters Marijke Waterdrinker

jturnsters R.Langevoort/A.van Spanje

Miranda van Ballegooijen

mix-jturnsters Mariska Bus

R.Langevoort/A.van Spanje

Lisanne Noordzij

Thuringia 2 Dordrecht Jeanette Klop/Freek v.Hemert

Gertine van Oord

Sparta 7 Dordrecht jturnsters Judith van Gent

Jiska Roodnat

Marijke van Musscher

Marijke van Musscher

Marijke van Musscher

Thuringia 5 Dordrecht Erwin Stam/Janneke van Stek

Lisanne Noordzij



BAAN 2
Tijd KAST-PLANK

D-niveau
1 10.00 OKK 5 Dordrecht meisjes

2 10.10 Zilvermeeuw 8 meisjes

3 10.20 DVO 7 Dordrecht mix senior

4 10.30 mix senior

5 10.40 KDO 5 Alblasserdam mix 

6 10.50 mix junior
E-niveau

7 11.00 Zilvermeeuw 1 meisjes

8 11.10 OKK 1 Dordrecht

9 11.20 DVO 1 Dordrecht

10 11.30 DVO 2 Dordrecht mix jeugd

11 11.40 KDO 1 Alblasserdam mix junior

12 11.50 Zilvermeeuw 2 meisjes
C-niveau

13 12.00 OKK 8 Dordrecht turnsters
PAUZE

KAST-MINITRAMP E-Niveau
14 12.40 Zilvermeeuw 7 meisjes

15 12.50 meisjes

16 13.00

17 13.10 OKK 4 Dordrecht

18 13.20 STAR 1 mix jeugd

19 13.30 KDO 4 Alblasserdam mix junior
D-niveau

20 13.40 STAR 5 mix jeugd

21 13.50 mix junior

22 14.00 Zilvermeeuw 12 meisjes

23 14.10 OKK 7 Dordrecht meisjes
MINITRAMP C-niveau

24 14.20 Zilvermeeuw14/OKK Gorinchemmix senior

25 14.30 OKK 10 Dordrecht turnsters

26 14.40 OKK 12 Dordrecht meisjes

27 14.50 turners

15.00 uur Prijsuitreiking

Marijke Waterdrinker

Gertine van Oord

Jiska Roodnat

Zilverm.9/OKK Gorinchem Ans Nieuwenhuizen

Lisanne Noordzij

Thuringia 4 Dordrecht Erwin Stam/Janneke van Stek

Ans Nieuwenhuizen

jturnsters Marijke Waterdrinker

jturnsters R.Langevoort/A.van Spanje

R.Langevoort/A.van Spanje

Lisanne Noordzij

Steffie van der Laan

Marijke Waterdrinker

Ans Nieuwenhuizen

Sparta 4 Dordrecht Tonnie van Dongen

Sparta 5 Dordrecht jturnsters Jasper Meij

jturnsters Marijke Waterdrinker

Marijke van Musscher

Lisanne Noordzij

Marijke van Musscher

Thuringia 4 Dordrecht Erwin Stam/Janneke van Stek

Gertine van Oord

Marijke Waterdrinker

Ans Nieuwenhuizen

Marijke Waterdrinker

Marijke Waterdrinker

Sparta 8 Dordrecht Björn van Eck



BAAN 3
Tijd LANGEMAT

C-niveau
1 10.00 mix senior

2 10.10 OKK 9 Dordrecht turnsters
D-niveau

3 10.20 Zilvermeeuw 10 meisjes

4 10.30 OKK 6 Dordrecht meisjes

5 10.40

6 10.50 DVO 8 Dordrecht turnsters

7 11.00 KDO 6 Alblasserdam mix 

8 11.10 mix junior
E-niveau

9 11.20 meisjes

10 11.30 KDO 1 Dordrecht meisjes

11 11.40 Zilvermeeuw 3 meisjes

12 11.50 KDO 2 Dordrecht meisjes

13 12.00 Zilvermeeuw 4 meisjes
PAUZE

LANGEMAT E-niveau
14 12.40 OKK 2 Dordrecht

15 12.50 OKK 1 Werkendam turnsters

16 13.00 KDO 3 Dordrecht 

17 13.10 KDO 2 Alblasserdam mix junior

18 13.20 DVO 4 Dordrecht mix jeugd

19 13.30 mix jeugd

20 13.40 DVO 3 Dordrecht

21 13.50
PAARD-MINITRAMPC-niveau

22 14.00 OKK 11 Dordrecht turnsters
D-niveau

23 14.10 KDO 8 Alblasserdam mix 

24 14.20 DVO 9 Dordrecht mix senior

25 14.30 STAR 6 mix junioren

26

15.00 uur Prijsuitreiking

Zilverm.13/OKK Gorinchem Ans Nieuwenhuizen

Marijke Waterdrinker

Gertine van Oord

Marijke Waterdrinker

Sparta 6 Dordrecht jturnsters Judith van Gent

Jiska Roodnat

Lisanne Noordzij

Thuringia 4 Dordrecht Erwin Stam/Janneke van Stek

Sparta 1 Dordrecht Tonnie van Dongen

Mariska Bus

Ans Nieuwenhuizen

Mariska Bus

Steffie van der Laan

jturnsters Marijke Waterdrinker

Miranda van Ballegooijen

jturnsters Mariska Bus

Lisanne Noordzij

R.Langevoort/A.van Spanje

Thuringia 1 Dordrecht Jeanette Klop/Freek v.Hemert

jturnsters R.Langevoort/A.van Spanje

Marijke Waterdrinker

Lisanne Noordzij

Jiska Roodnat

Marijke van Musscher
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